2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 99,120.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 22,892.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 18,821.00

2.3.9.8.01 Repuestos 854,328.26

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 7,375.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 30,160.80

Total 1,032,697.06

El monto de : **Un  millon treinta y dos  mil seiscientos noventa y siete con 06/100 (1,032,697.06)